РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля    2018 г.                                                                                             №    53

с. Сарала

Об установлении должностных окладов работникам централизованной бухгалтерии  Администрации Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района

В связи с повышением уровня инфляции и в целях социальной защищенности работников централизованной бухгалтерии Администрации Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить должностные оклады работникам централизованной бухгалтерии  Администрации Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление  Администрации Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 14 марта 2013г. №17 «Об установлении должностных окладов работникам централизованной бухгалтерии  Администрации Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01  июля 2018г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Администрации Саралинского сельсовета Усенко Т.Ю.

Глава Саралинского сельсовета                                          А.И. Мельверт

Приложение 1
к постановлению Администрации
Саралинского сельсовета
от 19 июля 2018 г. № 53

Должностные оклады работников  централизованной бухгалтерии Администрации Саралинского сельсовета
Администрации Саралинского сельсовета
	№
п/п
	Должность
	Оклады работников централизованной бухгалтерии Администрации Саралинского сельсовета

	1
	2
	3

	1
	Главный бухгалтер
	10865

	2
	Ведущий  бухгалтер, экономист
	7545

Глава Саралинского сельсовета                                                     А.И. Мельверт